
 

2021 年 3 月吉日 

お客様各位                             

株式会社セガ・ロジスティクスサービス 

 

 

弊社保守サービス拠点について 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 このたび、当社では昨今の諸事情を鑑み、保守サービス拠点の再構築を実施いたしますの

で下記の通りお知らせいたします。 

また、サービスのリードタイムや料金が改訂となる場合がございます。 

 

 何かとご不便をおかけすることもあるかと存じますが、今まで以上に誠心誠意対応させ

ていただきますので、何卒ご了承の上、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

・2021 年 4 月 1 日より、東京／大阪／福岡の 3 拠点体制 

・詳細のお問い合わせ 

  TEL   0120-412-159 （技術相談 2 番） 

＜URL＞ https://sls-tech.jp/contact/customer-support/ 

 

以上 

 


